ỦY  BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VH-XH Minh Long, ngày      tháng 7 năm 2025
V/v góp ý dự thảo Hướng

dẫn xét, công nhận sáng

kiến, hiệu quả áp dụng, khả

năng nhân rộng và phạm vi

ảnh hưởng của sáng kiến, đề

tài khoa học và công nghệ,

đề án khoa học trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi

             Kính gửi:  Sở Khoa học và Công nghệ.

Theo đề nghị tại Công văn số 353/SKHCN - CN&CN ngày 22 tháng 7 năm

2025 của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi, về việc đề nghị góp ý dự

thảo Hướng dẫn xét, công nhận sáng kiến, hiệu quả áp dụng, khả năng nhân rộng

và phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến, đề tài khoa học và công nghệ, đề án khoa

học trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Qua nghiên cứu văn bản, UBND Xã Minh Long thống nhất với dự thảo Hướng

dẫn xét, công nhận sáng kiến, hiệu quả áp dụng, khả năng nhân rộng và phạm vi

ảnh hưởng của sáng kiến, đề tài khoa học và công nghệ, đề án khoa học trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Trên đây là ý kiến của UBND xã Minh Long gửi Sở Khoa học và Công

nghệ tỉnh theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT. UBND xã.

- Phòng VH-XH;

- VP: C, PCVP;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Trần Thị Mỹ Lan

		2025-07-28T13:53:18+0700

		2025-07-28T15:10:28+0700

		2025-07-28T15:10:28+0700

		2025-07-28T15:10:28+0700